
 

 

 

 令 和 ７ 年 度 

 

 

収 支 予 算 書 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

公益財団法人東京都都市づくり公社 

 

 





（単位：千円）

科　　目 当年度 前年度 増減 備　　考

　　Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　　１．経常増減の部

　　　　（１）経常収益

　　　　　基本財産運用益 16 16 -

　　　　　特定資産運用益 124,777 78,332 46,445

　　　　　受取補助金等 10,000 10,296 △296

　　  　　受取基金 505,040 389,704 115,336

　　　　　事業収益 35,129,528 30,665,263 4,464,265

　　　　　雑収益 16,205 17,489 △1,284

　　　　　経常収益計 35,785,566 31,161,100 4,624,466

　　　　（２）経常費用

　　　　　事業費 34,994,386 30,583,786 4,410,600

　　　　　管理費 283,536 265,752 17,784

　　　　　経常費用計 35,277,922 30,849,538 4,428,384

　　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 507,644 311,562 196,082

　　　　　　評価損益等計 - - -

　　　　　　当期経常増減額 507,644 311,562 196,082

　　　２．経常外増減の部

　　　　（１）経常外収益

　　　　　経常外収益計 - - -

　　　　（２）経常外費用

　　　　　経常外費用計 - - -

　　　　　　当期経常外増減額 - - -

　　　　　　他会計振替額 - - -

　　　　　　税引前当期一般正味財産増減額 507,644 311,562 196,082

　　　　　　法人税、住民税及び事業税 470 470 -

　　　　　　当期一般正味財産増減額 507,174 311,092 196,082

　　　　　　一般正味財産期首残高 65,732,080 65,219,087 512,993

　　　　　　一般正味財産期末残高 66,239,254 65,530,179 709,075

　　Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　基本財産受取利息 16 16 -

　　　　　受取補助金等 - - -

　　　    受取基金 - 1,989,704 △1,989,704

　　　　　一般正味財産への振替額 △505,056 △389,720 △115,336

　　　　　　当期指定正味財産増減額 △505,040 1,600,000 △2,105,040

　　　　　　指定正味財産期首残高 2,002,704 13,000 1,989,704

　　　　　　指定正味財産期末残高 1,497,664 1,613,000 △115,336

　　Ⅲ　正味財産期末残高 67,736,918 67,143,179 593,739

収　　支　　予　　算　　書

令和７年４月１日から令和８年３月31日まで
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（単位：千円）

公１事業 小計 収１事業 小計

　　Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　　１．経常増減の部

　　　　（１）経常収益

　　　　　基本財産運用益 - - - - 16 - 16

　　　　　特定資産運用益 10,032 10,032 107,586 107,586 7,159 - 124,777

　　　　　受取補助金等 10,000 10,000 - - - - 10,000

　　  　　受取基金 505,040 505,040 - - - - 505,040

　　　　　事業収益 31,801,839 31,801,839 3,327,689 3,327,689 - - 35,129,528

　　　　　雑収益 11,892 11,892 782 782 3,531 - 16,205

　　　　　経常収益計 32,338,803 32,338,803 3,436,057 3,436,057 10,706 - 35,785,566

　　　　（２）経常費用

　　　　　事業費 32,396,864 32,396,864 2,597,522 2,597,522 - - 34,994,386

　　　　　管理費 - - - - 283,536 - 283,536

　　　　　経常費用計 32,396,864 32,396,864 2,597,522 2,597,522 283,536 - 35,277,922

　　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △58,061 △58,061 838,535 838,535 △272,830 - 507,644

　　　　　　評価損益等計 - - - - - - -

　　　　　　当期経常増減額 △58,061 △58,061 838,535 838,535 △272,830 - 507,644

　　　２．経常外増減の部

　　　　（１）経常外収益

　　　　　経常外収益計 - - - - - - -

　　　　（２）経常外費用

　　　　　経常外費用計 - - - - - - -

　　　　　　当期経常外増減額 - - - - - - -

　　　　　　他会計振替額 408,779 408,779 △408,779 △408,779 - - -

　　　　　　税引前当期一般正味財産増減額 350,718 350,718 429,756 429,756 △272,830 - 507,644

　　　　　　法人税、住民税及び事業税 - - - - 470 - 470

　　　　　　当期一般正味財産増減額 350,718 350,718 429,756 429,756 △273,300 - 507,174

　　　　　　一般正味財産期首残高 - - - - - - 65,732,080

　　　　　　一般正味財産期末残高 - - - - - - 66,239,254

　　Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　基本財産受取利息 - - - - 16 - 16

　　　　　受取補助金等 - - - - - - -

　　　    受取基金 - - - - - - -

　　　　　一般正味財産への振替額 △505,040 △505,040 - - △16 - △505,056

　　　　　　当期指定正味財産増減額 △505,040 △505,040 - - - - △505,040

　　　　　　指定正味財産期首残高 - - - - - - 2,002,704

　　　　　　指定正味財産期末残高 - - - - - - 1,497,664

　　Ⅲ　正味財産期末残高 - - - - - - 67,736,918

収　支　予　算　書　内　訳　表
令和７年４月１日から令和８年３月31日まで

科　　目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引消去 合計
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（１）資金調達の見込みについて

事業番号 使途

（２）設備投資の見込みについて

事業番号 資金調達方法又は取得資金の使途

円

借入先 金額

円

設備投資の予定 　なし

資金調達及び設備投資の見込みについて

借入れの予定 　なし

設備投資の内容 支出又は収入の予定額

－ 3 －


